
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) w związku z § 4 ust. 10 załącznika do zarządzenia Nr 86/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega (ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem I kadencji Tarnobrzeskiej Rady Kobiet, przypadającej na dzień 2 lutego 
2022 r., ustalam skład osobowy Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji na lata 2022-2024, zwaną dalej 
"Radą": 

1) Agata Wieczorek; 

2) Beata Góra; 

3) Beata Kotasiak-Wójcik; 

4) Bożena Nowak; 

5) Elżbieta Piejko; 

6) Grażyna Potańska; 

7) Justyna Uchańska; 

8) Katarzyna Paluch; 

9) Małgorzata Zych; 

10) Monika Stępień. 

§ 2. Wyznaczam termin pierwszego posiedzenia Rady na dzień 3 lutego 2022 r. na godzinę 17.00 w Sali 
Konferencyjnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32 w Tarnobrzegu. 

§ 3. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2022 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C43E1C9-05EE-4DEB-9954-023B9C20FB5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


